
 

DWW-532-28/19 

POSTANOWIENIE Nr 1123/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I  

z dnia 9 września 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału m. st. Warszawy  

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do postanowienia Nr 1100/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie I z dnia  

29 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału m. st. Warszawy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10496)  

1) w załączniku Nr 4 w obwodzie nr  295 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej na:  

ul. Okopowa 55A, Zespół Szkół im. M Konarskiego, 

2) w załączniku Nr 17 w obwodzie nr 974 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej na: 

ul. Kadrowa 9, Przedszkole Nr 423. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załączników do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi m. st. Warszawy, Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze m. st. Warszawy. 

 



 

Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

Nr 1123/2019 z dnia 9 września 2019 r. 

 

Dzielnica Wola 
 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

261 

 ul. E. Dahlbergha: cała, ul. Dalibora: cała, ul. Dobrogniewa: 

cała, ul. Kozielska: 4, ul. Obozowa: 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 

96, 98, 100, 102, 104/106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, ul. Przy 

Lasku: cała 

ul. Ożarowska 71 

Zespół Szkół nr 32 

262 

ul. Bolecha: cała, ul. W. Majakowskiego: cała, ul. Obozowa: 56, 

60, 61, 62, 63/65, 67, 69, 71, 73, 75, ul. Ożarowska: 2/32, 59, 61, 

al. Prymasa Tysiąclecia: 102A, 151, 153, 155, ul. J. Szałka: cała 

ul. Ożarowska 71  

Zespół Szkół nr 32 

263 

 ul. J. Brożka: 26, ul. Górczewska: 100, 104, 106, 108, 110, 112, 

116, 116A, 116B, 118, 120, 120A, 122, 122A, 122B, ul. Księcia 

Janusza: 15, 17, 19/31, 23, 33, 35, 37, 39, 41/43, 45/47, 47B, 

ul. Łacińska: cała, ul. Romańska: cała, ul. Traktorzystki: cała, 

ul. Ulrychowska: 26, 30, 31, 32, 34 

ul. J. Brożka 15  

Szkoła Podstawowa  

Nr 225 

264 

 ul. Andrychowska: cała, ul. Astronomów: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 14, ul. J. Brożka: 1A, 2A, 2B, 6, 6A, 7, 8, 8A, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 18, ul. Górczewska: 88, 88A, 90, 90A, 92, 94A, 

94/96, ul. Księcia Janusza: 8/14, 16/22, 28, 30, 32, 32A, 32B, 

32C, 34, 36B, 36C, 36D, 38, 40, 40A, 42, 44, 62, 66, 68, 

ul. Kaprys: cała, ul. Klecka: cała, ul. Lędzka: cała, ul. Newelska: 

cała, ul. D. Siedzikówny „Inki”: 4, 5, 5A, 6, 8, 9, 10, 12 

ul. Deotymy 25/33  

Szkoła Podstawowa  

Nr 388 

265 

ul. Astronomów: 3, ul. E. Ciołka: 11A, 12, 15, 15A, 16, 18, 20, 

22, 24, 26, 26A, 28, 29, 29/31, 30, 33, ul. Czorsztyńska: 8, 10, 

10A, 12, ul. Deotymy: 25/33, 37, 41, 43, 43A, 45, 46, 48, 49, 51, 

52, 54, 58, ul. Koszycka: cała, ul. Magistracka: 25, 27, 

ul. Ożarowska: 75, 77, 79, ul. F. Raszei: cała, ul. E. Ringelbluma: 

cała, ul. ks. J. Sitnika: cała 

ul. Deotymy 37 

Szkoła Podstawowa 

Integracyjna Nr 317 

266 

ul. Batalionu AK „Pięść”: cała, ul. M. Bielskiego: cała, ul. 

E. Ciołka: 2, 4, 4A, 5, 6, 8, ul. Deotymy: 7/9, 11/13, 15/17, 19/21, 

ul. Górczewska: 80, 82, 84/86, ul. D. Siedzikówny „Inki”: 1, 1A, 

3, 3A 

ul. J. Brożka 15  

Szkoła Podstawowa  

Nr 225 

267 

ul. Czorsztyńska: 2, 2A, 4, ul. A. Dobiszewskiego: cała, 

ul. Magistracka: 22, 24, 24A, 26A, 29, 31, ul. Ożarowska: 65/67, 

69A, al. Prymasa Tysiąclecia: 137, 139/143, 139A, 145/149 

ul. Ożarowska 69  

Szkoła Podstawowa  

Nr 148 

268 
ul. T. Krępowieckiego: 7A, 9, 9B, 10, 11, 11A, ul. J. Olbrachta: 

58A  

ul. Jana Olbrachta 48/56 

Szkoła Podstawowa  

Nr 351 

269 

ul. Białowiejska: cała, ul. Górczewska: 155, 163B, 181, ul. 

Mroczna: cała, ul. Jana Olbrachta: 58, 60, 62, ul. W. 

Przanowskiego: cała, ul. Szańcowa: cała   

ul. Jana Olbrachta 48/56 

Szkoła Podstawowa  

Nr 351 

270 

ul. Góralska: cała, ul. T. Krępowieckiego: 5, 7, ul. 

Jana Olbrachta: 44, ul. K. Szczecińskiego: cała, ul. Ulrychowska: 

5, 15 

ul. Góralska 1 

Przedszkole nr 403 



 

271 
ul. Górczewska: 123, 139, 141, ul. Okocimska: cała, ul. 

Jana Olbrachta: 4, 6, 16, 18, 20, 22, 24, 26  

ul. Jana Olbrachta 28 

Przedszkole nr 273 

272 

ul. Batalionu AK „Parasol”: 4, 6, 8, 10, 12, 14, ul. 

K. Garbińskiego: cała, ul. J. Krysta: cała, ul. Jana Olbrachta: 3, 5, 

7, 9 

ul. K. Garbińskiego 1 

LXXXVI Liceum 

Ogólnokształcące 

273 
ul. Batalionu AK „Parasol”: 3, 3A, ul. Bitwy pod Lenino: cała, 

ul. Monte Cassino: cała 

ul. Elekcyjna 21/23 

Szkoła Podstawowa  

Nr 236 

274 

ul. Batalionu AK „Zośka”: 3, 7, 11, ul. Pustola: 32, 32A, 32B, 34, 

34A, 34B, 36, 36A, 36B, 42, 44, ul. Redutowa: 10, 44, 46, 50, 52, 

ul. S. Smolki: 9, ul. J. Sowińskiego: 53, 53A, 53B, 53C, 53D, 

53E, 53F, 53G 

ul. Redutowa 37  

Szkoła Podstawowa  

Nr 238 

275 

ul. Batalionu AK „Zośka”: 2, 4, 4A, 4B, ul. Jana Olbrachta: 11A, 

13, 13A, 13B, 15, 15A, 15B, ul. Pustola: 30, 30A, 30B, 

ul. Redutowa: 37, 39, 41, 43, ul. J. Sowińskiego: 47, 49, 49B, 51, 

51A, 54, 56, 58, 60 

ul. Redutowa 37 

Szkoła Podstawowa  

Nr 238 

276 

ul. Grabowska: cała, ul. M. Kasprzaka: 90, 92, 96, al. Prymasa 

Tysiąclecia: 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, ul. Wieluńska: cała, ul. 

Wolska: 96, 105/107, 109, 111, 113, 113A, 115, 115A, 115B, 

117, 117A, 117B  

ul. Grabowska 1 Szkoła 

Podstawowa nr 132 

277 

ul. O. Boznańskiej: cała, ul. Człuchowska: 2, od nr 2A do nr 2G, 

8, 10, 12, 12A, 18, ul. Fort Wola: cała, ul. Jana Olbrachta: 17, 

17A, 17B, 19, 19A, 21, 23, 23A, 23B, 29, 29A, 31, 33, 35, 37, 41, 

43, 45, 47, 49B, 51, 51A, 53, 57, 63, 63A, ul. Wincentego Pola: 

cała, ul. Antka Rozpylacza: cała, ul. J. Sowińskiego: 57, 66, 

ul. Strąkowa: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9A, 9B, 10, 10A, 11, 11A, 15, 17, 

18, 18A, 19, 20, 20A, 20B, ul. Stroma: cała, ul. Wolska: 172, 186, 

ul. Znana: cała 

ul. Antka Rozpylacza 2 

Przedszkole nr 253 

278 

ul. Elekcyjna: cała, ul. C.K. Norwida: cała, ul. Pustola: 5B, 12, 

14, 16, 18, 20, 22, 24, 25, ul. Szulborska: cała, ul. Wolska: 

138/140, 140A 

ul. K. Garbińskiego 1 

LXXXVI Liceum 

Ogólnokształcące 

279 

ul. Boguszewska: cała, ul. Gniewkowska: 31, 50, ul. Grodziska: 

cała, ul. Jana Kazimierza: 23, 23A, 23B, 25A, 25B, 29, 31, 33A, 

41, 45, 47, 47A, 49, 51, 53, 53A, 57, 57A, 66, 68, 

ul. Mszczonowska: 10, 14, 18, ul. Przyce: cała, ul. J. 

Sowińskiego: 14, 14B, 16D, 16E, 18, ul. Studzienna: cała, ul. 

Sztuk Pięknych: cała, ul. Symboliczna: cała, ul. S. Worcella: cała 

ul. Boguszewska 4 

Przedszkole nr 426 

280 

ul. Armatnia: cała, ul. Berestecka: cała, ul. M. Kasprzaka: 29B, 

29C, 31A, 31B, ul. Jana Kazimierza: 7, 9, 11, 11A, 11B, 13, 15, 

17, 17A, 19, 21, 21A, 21B, ul. J. K. Ordona: cała, al. Prymasa 

Tysiąclecia: 73, 81A, 83A, ul. Stańczyka: cała, ul. Władysława 

Warneńczyka: cała, ul. Wschowska: cała 

ul. Grabowska 1  

Szkoła Podstawowa  

Nr 132 

281 
ul. J. Bema: 72, 74, 76, 81, 83, 87, 91, ul. Ludwiki: cała, 

ul. Płocka: 15, 15A, 15B, 15C, 17 

ul. J. Bema 76 

XXXIII Liceum 

Ogólnokształcące 

282 

ul. M. Kasprzaka: 44/52, ul. S. Klonowicza: cała, ul. Płocka: 3, 5, 

5B, 7, 7A, 11, ul. J. Szymczaka: cała, ul. Wolska: 69, 75, 81, 87, 

89, 91 

ul. J. Bema 76  

XXXIII Liceum 

Ogólnokształcące 



 

283 

ul. Banderii: cała, ul. Młynarska 64, 66, ul. Obozowa: 16, 20, 57,  

ul. J. Ostroroga: cała, ul. Radziwie: cała, ul. św. Stanisława: cała,  

ul. Wawrzyszewska: cała, ul. Złocienia: cała 

ul. Zawiszy 13  

Zespół Poradni 

Psychologiczno-

Pedagogicznych nr 1 

284 
ul. Agawy: 2, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 16, ul. Gostyńska: cała, ul. Płocka: 

45, 47, 53A, 55, 57, 59, ul. Syreny: 44, ul. Zawiszy: cała 

ul. Zawiszy 13 

Zespół Poradni 

Psychologiczno-

Pedagogicznych nr 1 

285 
ul. Agawy: 1, 3, 5, 7, ul. Grenady: cała, ul. Syreny: 31, 32, 35, 

35A, 37, 39, ul. Żytnia: 64A, 64B, 66, 68, 70 

ul. Grenady 16 

Szkoła Podstawowa  

Nr 386 

286 

ul. J. Długosza: 41, ul. Górczewska: 10, 12, 14, 18, 20, 22, 24, 26, 

ul. Sokołowska: 20, 22, 24/26, ul. Żytnia: 58, 58A, 60, 63, 73, 

75/77, 79, 81, 83 

ul. Grenady 16 

Szkoła Podstawowa  

Nr 386 

287 
ul. J. Długosza: 2, 4, 6, 8, 10, 20, 22, ul. Płocka: 46, 48, 50  

ul. E. Tyszkiewicza: cała, ul. M. Wierzynka: cała 

ul. K. Sołtyka 8/10 

Straż Miejska – IV 

Oddział Terenowy 

288 

ul. J. Długosza: 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, ul. Górczewska: 4, 6, 

ul. Leonarda: cała, ul. Młynarska: 23, 25, 25A, 25B, 27, 27A, 29, 

31, 35, 35A, 37, 37A, 52, 54/56/58, ul. Szlenkierów: cała, 

ul. Żytnia: 46, 48, 50, 52, 54, 54A, 55, 57, 61 

ul. Leonarda 6/8 

Oddział Przedszkola  

Nr 237 

289 
ul. Młynarska: 26/28, 30, 30A, 32, 34, ul. Płocka: 30, 36, 38, 40, 

41, 42, 43, 44, 51, 53, ul. S. Staszica: cała 

ul. Płocka 30 

Szkoła Podstawowa  

Nr 63 

290 

ul. Górczewska: 21, 23, 25, 27/35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 

ul. Rabsztyńska: 15, 17, 18, 19, 20, 22, 24, ul. Sokołowska: 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 16, 18, ul. Wolska: 78/80, 82, 84/86, 90, 

al. Prymasa Tysiąclecia: 60 

ul. Syreny 5/7 

Szkoła Podstawowa  

Nr 139 

291 

ul. Płocka: 21, 22A, 25, 27, 27A, 29, 31, 33, 35, 37, 37A, 39, 

ul. Rabsztyńska: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7/9, 8, 10/12, ul. Syreny: 3, 9, 10, 

11, 12, 13, 13A, 13B, 14, 15, 17, 18, 20, ul. Wolska: 58, 64, 66, 

68/72 

ul. Syreny 5/7 

Szkoła Podstawowa  

Nr 139 

292 

ul. Działdowska: cała, ul. Górczewska: 1, 5/7/9, 11, 15, 15A, 17, 

17A, 17B, ul. Młynarska: 7, 9, 11, 13, ul. Płocka: 16, 18, ul. 

H. Wawelberga: cała, ul. Wolska: 38, 40, 40A, 44, 46/48, 50, 54, 

56 

ul. Działdowska 6 

Wolskie Centrum 

Kultury 

293 
ul. M. Kasprzaka: 24A, ul. Płocka: 2B, 2C, 4, 8, 10, 12, 14, 

ul. Skierniewicka: 1/7, 9, 11, 13, 15, 17 

ul. M. Kasprzaka 19/21 

Zespół Szkół nr 36 

294 

ul. Giełdowa: cała, ul. Grzybowska: 85, 85A, 90, 90A, 

ul. Hrubieszowska: cała, ul. Jaktorowska: cała, ul. Karolkowa: 

28, 28A, 49, 50, ul. Przyokopowa: 35, ul. Rogalińska: cała, 

ul. Siedmiogrodzka: cała, ul. Skierniewicka: 12, 14, 16/18/20, 19, 

21, 34, ul. Towarowa: 35, ul. Wolska: 5/13, 15, 17, 27/29, 45 

ul. Rogalińska 2  

III Liceum 

Ogólnokształcące 

295 

ul. M. Anielewicza: 45, 47, 47A, 47B, 47C, 49, ul. Burakowska: 

cała, ul. Kłopot: 2, 4, 4A, ul. Kolska: cała, ul. Młocińska: cała, 

ul. Okopowa: 45, 47A, 47B, 47C, 55, 55A, 59, ul. Piaskowa: cała, 

ul. Powązkowska: 14, 24, 26B, 28, 30, 32, ul. Spokojna: cała, 

ul. Tatarska: cała 

ul. Okopowa 55A  

Zespół Szkół  

im. M. Konarskiego 



 

296 

ul. E. Gibalskiego: cała, ul. Karolkowa: 64, 66/74, 69, 71, 78, 

78A, 78B, 80/82, 84, ul. Okopowa: 23, 25A, 27, 29, 29A, 29B, 

31, 33, 43, ul. Żytnia: 32, 32A, 40, 42 

ul. Żytnia 40 

Szkoła Podstawowa  

Nr 166 

297 
ul. Kacza: cała, ul. Karolkowa: 59, 59A, 61, 62, 63, ul. Okopowa: 

14, 16, 18, 20, 22, ul. Żytnia: 31/33 

ul. Żytnia 40 

Szkoła Podstawowa nr 

166 

298 

al. Jana Pawła II: 65, 67, 71, 73, ul. Miła: 14, 16, 18, 22, 24, 37, 

39, ul. Niska: 17, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 

ul. Smocza: 22A, 24, 26, 30, ul. Stawki: 19, 21, 27 

al. Jana Pawła II 69 

Zespół Szkół 

Samochodowych  

i Licealnych nr 2 

299 

ul. M. Anielewicza: 18, 18A, 20, 23, 24, 24A, 25, 26, 26A, 26B, 

27, 28, 28A, 30, 30A, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, ul. Esperanto: 

7A, 9, 14, 14A, 16, 16A, 18, 18A, 20, ul. Okopowa 56, 

ul. Smocza: 17, 19, 21 

ul. Esperanto 7A 

Szkoła Podstawowa  

Nr 222 

300 
al. Jana Pawła II: 55, 59, 61, 61A, 63, ul. Miła: 25, 27, 29, 

ul. Smocza: 16, 20, 20A 

ul. Smocza 19 

Szkoła Podstawowa  

Nr 389 

301 

ul. Dzielna: 13, 15, 15A, 17, 17A, 17B, 52, 72, 74, 78, 

ul. Esperanto: 5, ul. Nowolipki: 24, 26, 28, 28A, 30, 32, 34, 36, 

ul. Pawia: 26, 28, 30, 32, 36, 40, 69, 71, ul. Smocza: 11 

ul. Esperanto 5 

Szkoła Podstawowa  

Nr 234 

302 

ul. Dzielna: 7B, 9, 9A, 11, 11A, ul. Nowolipki: 14, 18, 19, 19A, 

19B, 20, 21, 21A, 21B, 22, 23, 25, 25A, 25B, 27, 27A, 27B, 27D, 

29, 29A, ul. Smocza: 1, 3, 4 

ul. Smocza 6 

Zespół Państwowych 

Szkół Plastycznych 

303 
ul. Dzielna: 21, al. „Solidarności”: 82A, 82B, 84, 84A, 86, 90, 92, 

94, 96, 98, ul. Wolność: cała, Skwer kard. S. Wyszyńskiego: cały  

ul. Wolność 1/3 

XXX Liceum 

Ogólnokształcące 

304 

ul. J. Bellottiego: cała, ul. Nowolipie: 16, 18A, 18B, 20, 20A, 21, 

22A, 23A, 23B, 25, 25A, 26, 26A, 26B, 27, 27A, 27B, 29, 29A, 

29B, 31, al. „Solidarności”: 88, ul. Żelazna: 97, 99, 101, 103, 

ul. Żytnia: 1, 1A, 3/9, 11, 13, 15A, 15B, 15C, 16, 18  

ul. Wolność 1/3 

XXX Liceum 

Ogólnokształcące 

305 

ul. J. Bema: 69, 73/75, ul. Brylowska: cała, ul. Karolkowa: 9, 16,  

ul. M. Kasprzaka: 1/3, 5, 7, 9, 13/15, 19/21, 23A, 25, 

ul. Kolejowa: cała, ul. J. Korczaka: cała, ul. S. Krzyżanowskiego: 

cała, ul. Laskowa: cała, ul. Parafialna: cała, ul. I. Prądzyńskiego: 

cała, al. Prymasa Tysiąclecia: 34, ul. Przyokopowa: 10/12, 

ul. Sławińska: cała, ul. Szarych Szeregów: cała, ul. 

E. Szymańskiego: cała, ul. Towarowa: 7A, ul. Tunelowa: 10BH, 

ul. E. Zegadłowicza: cała, ul. Zwrotnicza: cała 

ul. M. Kasprzaka 19/21 

Zespół Szkół nr 36 

306 
ul. Karolkowa: 53, 53A, 55, 56A, 58, 60, ul. Leszno: cała, 

ul. Okopowa: 5, 7, 7A, al. „Solidarności”: 104, 126 

ul. Karolkowa 56 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 147 

307 

ul. Chłodna: 27, 29, 36/46, 41, 48, ul. Krochmalna: 55, 57, 58, 

ul. Łucka: cała, ul. Ogrodowa: 65, 67, ul. Pańska: 88, 96, 98, 100, 

100A, 112, ul. Wronia: cała, ul. Żelazna: 41, 43, 43A, 59, 59A, 

61, 65, 67, 69, 69A, 71, 75, 75A 

ul. Żelazna 71 Oddział 

Szkoły Podstawowej  

Nr 221 

308 

ul. Chłodna: 34, ul. Ogrodowa: 16, 26A, 32, 32A, 37, 39/41, 

42/44, 43, 48, 49, 49A, 50, 50A, 51, 52/54, 53, 55, 56, 

al. „Solidarności”: 153, 155, 159, 161, ul. Żelazna: 81, 83/85, 89, 

91 

ul. Ogrodowa 42/44 

Szkoła Podstawowa  

Nr 221 

  



 

309 

ul. Biała: cała, ul. Chłodna: 2/18, 20, 22, 22A, ul. Grzybowska: 

46, ul. Krochmalna: 45/47, 46, al. „Solidarności”: 129/131, 

131A, 145, 147, 149, ul. Waliców: 17, 19, 25, ul. Żelazna: 64, 66, 

74, 76, 76A, 82/84 

ul. Ogrodowa 42/44 

Szkoła Podstawowa  

Nr 221 

310 

ul. Chłodna: 9, ul. Elektoralna: 24, 26, 28, al. Jana Pawła II: 35, 

ul. Krochmalna: 4/28, 30, 32A, ul. Ogrodowa: 1A, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 

10/26, 11, 13/29, al. „Solidarności”: 119/125 

ul. Ogrodowa 16 

Zespół Szkół Stenotypii  

i Języków Obcych 

311 
ul. Chłodna: 11, 15, ul. Grzybowska: 47, 47A, 61, 71, 73, 

ul. Krochmalna: 2, 3, ul. Waliców: 20, ul. Żelazna: 58/62 

ul. Grzybowska 35 

Szkoła Podstawowa  

Nr 25 

312 
ul. Ciepła: 3, ul. Grzybowska: 30, 35, 39, 43A, ul. I.L. Pereca: 

cała, ul. Prosta: 2/14, ul. Waliców: 10, 12 

ul. Grzybowska 35 

Szkoła Podstawowa  

Nr 25 

313 

ul. Chmielna: 126, 128, 130, ul. Miedziana: cała, ul. Pańska: 75, 

99, ul. Platynowa: cała, ul. Sienna: 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 

93, ul. Srebrna: cała, ul. Twarda: 51/55, 54, 56, 56A, 60, 62, 62A, 

64, 66, ul. Żelazna: 27, 29, 31 

ul. Platynowa 1 

XL Liceum 

Ogólnokształcące 

314 

ul. Pańska: 55, 57, 61, 65, ul. Sienna: 53A, 55, 57, 57A, 59, 61, 

63, 66, 67, 68/70, 72, 72A, 75, 76, ul. Śliska: 54, 56, 58, 60, 

ul. Twarda: 38/40, 44,  

ul. Złota: 60, 62, 64/66, 70, ul. Żelazna: 34/38, 40 

ul. Miedziana 8 

Szkoła Podstawowa  

Nr 26 

315 

ul. Chmielna: 73A, 73B, 73C, 98, 100, 102, 104, 106, 106B, 

116/118, 122, ul. Złota: 61, 63, 63A, 65, 65A, 67, 69, 71, 73, 75, 

75A, 77, 79, 81, ul. Żelazna: 16, 22 

ul. Miedziana 8 

Szkoła Podstawowa  

Nr 26 

316 

ul. Gizów: cała, ul. K. Karlińskiego: cała, ul. Jana Kazimierza: 

12, 18A, 28, 30, 32, 32A, 32B, 46, 46A, 50, 50A 60, 64, 64A, ul. 

J. Sowińskiego: 22, 22A, 24, 25 

ul. Elekcyjna 21/23  

Szkoła Podstawowa  

Nr 236 

 

  



 

Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

Nr 1123/2019 z dnia 9 września 2019 r. 

 

Dzielnica Rembertów 

 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

971 

ul. Agrarna, ul. Babie Lato, ul. Chełmżyńska od nr 1 do 93 (numery 

nieparzyste) oraz od nr 2 do nr 84 (numery parzyste), ul. Izdebnicka, 

ul. Jedwabnicka,  ul. Karla, ul. Koniecpolska, ul. Lakowa, ul. 

Lotosu, ul. Marsa od nr 29 do nr 85 (numery nieparzyste), ul. 

Mirska, ul. Młodnicka, ul. Niepołomicka, ul. Podhalańska, ul. 

Poświętna, ul. Rafii, ul. Szeroka od nr 2 do nr 80 (numery parzyste), 

ul. J. Szymańskiego, ul. Świetlicka, ul. Toporowska, ul. Wał 

Kościuszkowski 

ul. Niepołomicka 26  

Przedszkole nr 160 

972 

ul. Chełmżyńska od nr 95 do końca numery nieparzyste oraz od nr 

86 do końca numery parzyste, ul. Gontarska, ul. Gwarków, ul. J. 

Chłopickiego, ul. Kołodziejska, ul. Krobińska, ul. Matecznik, ul. 

Meblowa, ul. Oraczy, ul. Powroźnicza, ul. Stelmachów, ul. 

Strażacka od nr 39 do nr 75, ul. Szeroka od nr 23 do końca numery 

nieparzyste oraz od nr 82 do końca numery parzyste, ul. 

Szkutników, ul. Traczy 

ul. Strażacka 57/59 

Państwowy 

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy 

973 

ul. Czwartaków od nr 1 do nr 27 numery nieparzyste oraz od nr 2 

do nr 36 numery parzyste, ul. Drogistów, ul. Dziewiarska, ul. 

Kaletnicza, ul. Katiuszy, ul. Kordiana od nr 1 do nr 37 numery 

nieparzyste oraz od nr 2 do nr 50, 50E numery parzyste, ul. 

Madziarów, ul. Magenta od nr 105 do nr 119 nieparzyste, nr 108 

parzyste, ul. Masztalerska, ul. Orbity, ul. I. Paderewskiego od nr 

167 do końca oraz od nr 158a do końca, ul. Roty od nr 1 do nr 27 

numery nieparzyste oraz nr 2 do nr 28 numery parzyste, ul. 

Strażacka od nr 129 do końca numery nieparzyste oraz od nr 104 

do końca, ul. Szafarzy od nr 1 do nr 35 numery nieparzyste oraz od 

nr 2 do nr 28 numery parzyste, ul. Zawiszaków, ul. Zdrowotna, ul. 

Zecerska, ul. Zesłańców Polskich 

ul. I. Paderewskiego 

45  

Szkoła Podstawowa 

Nr 217 

974 

al. Sztandarów, ul. Buchalteryjna, ul. Budnicza, ul. Czapnicza, ul. 

Czwartaków od nr 81 do końca numery nieparzyste oraz od nr 88 

do końca numery parzyste, ul. Jerzego, ul. Kamasznicza od nr 10 

do końca numery parzyste oraz od nr 7 do końca numery 

nieparzyste, ul. Kapelusznicza, ul. Kapitańska, ul. Licealna, ul. 

Listonoszy, ul. Magenta od nr 9 do nr 53 nieparzyste oraz od nr 16 

do nr 44 parzyste, ul. Mokry Ług, ul. Pacholęca od nr 8 do końca 

numery parzyste oraz od nr 5 do końca strona nieparzysta, ul. 

Pastuszków, ul. Puszkarzy, ul. Rękawicznicza, ul. Solferino, ul. 

Szewska numery parzyste oraz od nr 7 do końca numery 

nieparzyste 

ul. Kadrowa 9 

Przedszkole Nr 423 

  



 

975 

al. gen. A. Chruściela „Montera” od nr 1 do nr 79 nieparzyste, ul. 

Czwartaków od nr 29 do nr 79A numery nieparzyste oraz od nr 38 

do nr 86 numery parzyste, ul. Dziewanowska, ul. I. Paderewskiego 

od nr 1 do nr 165 nieparzyste oraz od nr 2 do nr 156 parzyste, ul. 

Kramarska, ul. Magenta od nr 128 do nr 152 i nr 6 numery parzyste 

oraz od nr 3 do nr 7 i od nr 129 do nr 155 numery nieparzyste, ul. 

Szafarzy od nr 30 do końca numery parzyste oraz od nr 37 do końca 

numery nieparzyste, ul. Zygmuntów 

ul. I. Paderewskiego 

45  

Szkoła Podstawowa 

Nr 217 

976 

ul. Bombardierów, ul. Jagodna, ul. Jasówka, ul. Kadrowa, ul. 

Kamasznicza nr 3, 5 numery nieparzyste oraz 6, 8 numery parzyste, 

ul. Kanonierska, ul. Karolówka, ul. Kordiana od nr 39 do końca 

numery nieparzyste oraz od nr 52 do końca numery parzyste, ul. 

Notarialna, ul. Pacholęca nr 2 – 6 numery parzyste, 3 numery 

nieparzyste, ul. Pancerna, ul. Pielgrzymów, ul. Pilarzy, ul. Roty od 

nr 29 do końca numery nieparzyste oraz od nr 30 do końca numery 

parzyste, ul. Strycharska, ul. Szewska nr 1 – 5 numery nieparzyste, 

ul. Sztukatorska, ul. Szyszaków, ul. Władysława Szeflera "Włada", 

ul. Zawodowa 

ul. Kadrowa 5/15  

LI Liceum 

Ogólnokształcące 

977 ul. Admiralska, ul. Czerwonych Beretów, ul. Frontowa 
ul. Admiralska 17 

Przedszkole nr 376 

978 

al. gen. A. Chruściela „Montera” od nr 81 do końca nieparzyste oraz 

od nr 2 do końca parzyste, ul. E. Gierczak, ul. M. Okurzałego, ul. 

Pontonierów, ul. Topograficzna, ul. gen. K. Ziemskiego 

„Wachnowskiego” 

ul. gen. Ziemskiego 

„Wachnowskiego” 22  

Szkoła Podstawowa 

Nr 376 

979 

ul. Buławy, ul. Cyrulików od nr 99 do końca ul. Kominiarska, ul. 

Konwisarska od nr 47 do końca nieparzyste, od numeru 46 do końca 

parzyste, ul. Liryczna, ul. Markietanki, ul. Plutonowych, ul. 

Posłańców, ul. Przewłocka, ul. Rasztowska, ul. Republikańska, ul 

Sobiborska, ul. Szatkowników, ul. Ułańska 

ul. Plutonowych 10 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

980 

ul. Cyrulików od nr 1 do 97, ul. Dziewosłęby, ul. Fizyków, ul. 

Górna, ul. Gawędziarzy, ul. Haubicy, ul. Eskulapów, ul. 

Konwisarska od nr 1 do 45, od nr 2 do 44, ul. St.Fiszera, ul. Przebieg 

ul. Gawędziarzy 6 

Biblioteka Publiczna 

981 

al. Komandosów, ul. Bellony, ul. E. Bocheńskiego „Dubańca”, ul. 

F. Ilskiego, ul. Jaworzniaków, ul. A. Kacpury, ul. Kuglarska ul. M. 

Niedziałkowskiego, ul. Przedświt, ul. Suflerska, ul. Żołnierska 

al. Komandosów 8 

Dom Kultury 

Rembertów 

982 

ul. Amałowicza „Tatara”, ul. Arsenalska, ul. Dokerów, ul. 

Dowódców, ul. Dwóch Mieczy od nr 1 do 23 numery nieparzyste 

oraz od nr 2 do nr 24 numery parzyste, ul. L. Żeligowskiego, ul. 

Grawerska, ul. Klasztorna, ul. Marsa od nr 68 do końca numery 

parzyste oraz od nr 87 do końca numery nieparzyste, ul. Płatnerska 

od nr 1 do nr 9, ul. Pociskowa 

ul. Dwóch Mieczy 5 

Zespół Szkół nr 76 

983 

ul. N. Barlickiego, ul. B. Gembarzewskiego, ul. Dwóch Mieczy od 

nr 25 do końca numery nieparzyste oraz od nr 26 do końca numery 

parzyste, ul. Działyńczyków, ul. Fizylierów, ul. Giermków, ul. 

Grzybowa, ul. Instruktorska, ul. D. Kłuszyńskiej, ul. Księcia 

Witolda, ul. Łyszkiewicza „Pechowca”, ul. Płatnerska od nr 37 do 

końca numery nieparzyste, ul. Ks. Skrzeszewskiego, ul. Zygmunta 

III 

ul. Dwóch Mieczy 

30/36 Przedszkole  

Nr 158 

 


